ingenio in consilijs uteretur, & ad declinandam inuidiam, nunquam usurpata ducis appellatione sese ceteris centurionibus coequaret, inter quos eminebat spe & nobilitatis Didacus Touarres, cuius sententiæ facile princeps & usq; adeò uehemens, ut quum alios penè omnes secum traheret, uix illi à Macicaeo resistiretur. Cæterum re in præsens dilata, & continuo demum triduo magnis disputationibus in utraq; partem habitis uehementer agitata, Touarres & Hermosilla Macicaeum expugnant: ille uictus precibus atq; iudicio militum, dat manus, eundèq; esse decernit, testatur tamen se inuitum trahi, & nimia eorum cupiditate ac intempestiua desperatione, totius belli summâ, & salutem omnium in id discrimen adduci, in quo nulla propè spes secundi euentus, aut omnino tuti receptus emineret: ad id quoq; fortiter audendum magnopere cogebatur à Græcis de sua salute libertateq; sollicitis, inter quos rei bellicæ peritia, & Turcarum stipendijs clarè plurimum eminebant Lazarus ceteriore Macedonia oriundus, & Buseus dignitate equestri, & ipse ante alios Barbatius Græcorum longè fortissimus: is Turcicæ peritus linguæ, singularem totius regionis ac itineris omnium notitiam tenebat, hortabaturq; ut se duce & antesignano, ad eam expeditionem uterentur: se enim daturum operam, ut occulto itinere ad hostes consopitos, aut nihil tale uerentes, maturè atq; opportunè peruenirent. Macicaus, qui alienam temeritatem sua prudentia & diligentia maxime sarcire cupiebat, ante omnia integro triduo cauit, ne quis omnino Græcorum urbe egrederetur, ac demum Liscanio atq; Mendesia

centurionibus urbe commendata, qui cum agris
tate grauibus in custodia relinquebantur, hisq; in
Etum est, ut portas continuò obseruaret, ne profici
nis fama ad hostes deferretur, de secunda uigilia co
cto agmine, ad Andrussam Barbatio duce contem
sinuosis & inuisitatis itineribus, ut culta ac frequen
loca, & Turcarum custodias deuitaret, ea nocte die
dia ferè itineris parte confecta, nam à brumali solis
lògissima noctes erāt, & exorto sole in caua & me
rosa ualle copias condidit, atq; eo inclinante in uer
ram curatis quiete ciboq; corporibus, eo gradu ad
drussam perrexit, ut paulò ante auroram hostibus
propinquaret. Erat in oppido Caranus è præse
pretorianarum cohortium uirtute insignis, & u
eo circiter tria milia peditum, in quibus fuere
pettarij è Ianizerorum ordine mille & quinge
ceteri è genere Asaporum partim sagittarij par
hastati erāt: extra oppidum uerò Acomates, cuius
stanti forma Iusello cognomen fuit, in suburbanijs
Eis ad mille delectos equites continebat. Summa
nium, & Macicai, Barbatijq; in primis sententia
nullo cum strepitu, & suspensis quidem passibus
la & castra equitum pertransire, adoririq; ex
oppidum: murus enim uti non uno in loco conf
ex cratibus argillaque ad laterij parietis crass
nem, & partim uetustate partim incolarum negli
tia proruptus, non omnino difficilem scansuris, &
leuatis aliorum humeris militibus aditum prebe
ta diuisis inter se muneribus & copijs, Macicai
oppidū progreditur, Hermosilla contra hostiū